



Kultur och bildning
Kerstin Pettersson Schaletzky
Tfn: 063-14 67 06
E-post: kerstin.schaletzky@regionjh.se

2022-09-13

RUN/286/2022

Ansökan om verksamhetsbidrag Storsjöran 2022

Ärendebeskrivning

Storsjöran Evenemang AB ansöker om verksamhetsbidrag om 150 000 kronor från Region Jämtland Härjedalen, område Kultur och bildning, för kulturarrangemang under Storsjöran 2022.

Storsjöran har en medveten, kulturell strategi som bygger på att förena det breda och det smala, det kommersiella och det avantgardistiska, det internationella och det lokala. Festivalen är regionens största årliga kulturevenemang och en av Sveriges mest jämställda större festivaler. Storsjöran strävar efter en jämställd, genrebred scen som präglas av mångfald och arbetar för breddat deltagande ur publikperspektiv. Storsjöran har ambitionen att utveckla festivalens innehåll och bidra till viktig kulturpolitisk utveckling som en regional och nationell angelägenhet.

Storsjöran Evenemang AB ägs av personalen och drivs enligt non-profitprincip. För 2022 har Storsjöran beviljats ett verksamhetsstöd från Kulturrådet. Regionen beviljade 2020 verksamhetsstöd om 150 000 kronor till Storsjöran Evenemang AB.

Beslutsunderlag

Storsjörans ansökan om verksamhetsbidrag 2022
Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019-2022

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i region Jämtland Härjedalen punkt 10.1.2

Beslut

Områdeschef kultur och bildning beslutar bevilja Storsjöran AB ett verksamhetsstöd om 150 000 kronor för innevarande verksamhetsår 2022 för utveckling och kvalitetssäkring av festivalen. Att utveckla ett mångkulturellt utbud, att arbeta för jämställdhet och breddat deltagande är angeläget. Medlen hanteras inom kulturens ram och utbetalas mot rekvisition. En redovisning av utfallet ska lämnas in efter genomförande av årets festival.

Anna Söderbäck
Områdeschef kultur och bildning

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden.

Utdrag till

Storsjöyran Evenemang AB